
 

 

 
 VM 

 

 

 

 

 

  

 

 

TRACER 
®

 Bluetooth rozvaděč 

 
 

 

Obecné informace  

TracerVM Bluetooth rozvaděč 
umožňuje komunikaci se základním 
modelem průtokoměru TracerVM bez 
digitálního displeje. Rozvaděč má až 8 
vstupů pro TracerVM a může se 
bezdrátově připojit k tabletu či 
chytrému telefonu s operačním 
systémem Android nebo iOS. Aplikaci 
si lze zdarma stáhnout  
z App Store a Google Play. 

Průtokoměry Tracervm jsou vybaveny 
analogovými výstupy pro měření teploty a 
průtoku v průmyslových aplikacích. Pro 
připojení na chladicí linie jsou k dispozici 
přípojkové závity 3/8" až 1-1/2" NPT a BSP, 
a to od průtoků 1–15 l/min až do 10–200 
l/min. 

Mobilní zařízení se staženou aplikací mohou 
komunikovat se všemi Bluetooth rozvaděči 
v blízkosti, od nichž mohou v reálném čase 
získávat informace o průtoku a teplotě. 
Tracer

VM Bluetooth rozvaděč představuje 
ekonomičtější alternativu složitějšího 
monitorovacího zařízení.  

 

 

 

 
4500 E 142nd Street w Grandview, MO 64030 USA 

Tel: 816-878-6675 w Fax: 816-878-6680 
www.smartflow-usa.com 

Změna designu a technických parametrů 
vyhrazena.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tracervm bez 

digitálního 

displeje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Smart Phone nebo Tablet (nutno zakoupit 
samostatně) 

http://www.smartflow-usa.com/


 


